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یادداشتی از اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران؛

سیاست گام دوم انقلاب؛ همراهی مردم مظلوم فلسطین و نابودی رژیم صهیونیستی
رژیم صهیونیستی در طول دو دهه ی گذشته نشان می دهد که نه تنها نتوانسته است جایگاه قدرت نظامی و امنیت خود را حفظ نماید، بلکه در نوار

غزه و کرانه باختری نیز با تهدیدات امنیتی فزاینده ای مواجه است.

به گزارش خبر، اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در یادداشت ارسالی به پایگاه خبری گزارش خبر با موضوع "سیاست گام دوم انقلاب بر
همراهی مردم مظلوم فلسطین و نابودی رژیم صهیونیستی" آورده است.

با تقویت روحیه ی جهادی مبارزان فلسطینی، شکل گیری انتفاضه ی اول در سال 1987 ، شکست صلح اسلو و مریلند و تهدیدات امنیتی، رژیم
صهیونیستی را بیش از گذشته در معرض اضمحلال قرار داد و اگر تا این زمان معادله ی صلح در برابر سرزمین مطرح بود، به معادله ی صلح در برابر

امنیت تبدیل شود.

این موضوع را می توان درعقب نشینی نیروهای نظامی این رژیم از جنوب به صورت یک جانبه و بدون انعقاد هرگونه معاهده ای در 24 مه 2000
مشاهده کرد.

انتفاضه ی دوم، جنگ های 22 و 33 روزه غزه و شکست گنبد آهنین رژیم صهیونیستی در طول دو دهه ی گذشته نشان می دهد که نه تنها این رژیم
نتوانسته است جایگاه قدرت نظامی و امنیت خود را حفظ نماید، بلکه در نوار غزه و کرانه باختری نیز با تهدیدات امنیتی فزاینده ای مواجه است.

مقام معظم رهبری در این رابطه می فرمایند:

به وضوح رژیم صهیونیستی خبیث، امروز ضعیف تر از گذشته است.

چند سال قبل از این، رژیم صهیونیستی در مقابل حزب الله لبنان شکست خورد.

99 روز توانست مقاوموت بکند و بعد شکست خورد.

دو سال بعد از آن در مقابل فلسطینی ها 22 روز توانست مقاومت کند و شکست خورد.

چند سال بعد در مقابل مردم مظلوم غزه 9 روز توانست مقاومت بکند و شکست خورد؛ در همین هفته ی اخیر 5 روز توانست مقاومت بکند و شکست
خورد.

این ضعف رژیم صهیونیستی است ؛ ضعف روز افزون رژیم صهیونیستی است .

مقام معظم رهبری درباره ی آینده ی فلسطین و سرانجام رژیم صهیونیستی می فرمایند:

من به آینده ی فلسطین بسیار خوش بین هستم و معتقدم اسرائیل در سراشیبی تند افول و زوال حرکت می کند و انشااالله نابودی آن حتمی خواهود
بود.

هم چنین فرمودند:

ان شااالله تا 25 سال دیگر، به توفیق الهی و به فضل الهی چیزی به نام رژیم صهیونیستی در منطقه وجود نخواهد داشت.


